
26/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.14 M 15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 5 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 54 714 715

 07.19 M 13950 THIEMELE MARCO, JEAN YVES ESP 5 A. A. Moratalaz 06/02/2022 MADRID 597 719 719

 07.20 M 901352 SOBRINO FERNANDEZ-MIRANDA, JORGE ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 MADRID 726 720

 07.26 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 432 726 726

 07.27 M 18743 REINA MAURER, MANUEL ESP 5 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 411 727 727

 07.28 M 15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 06/02/2022 MADRID 149 728 728

 07.33 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 06/02/2022 MADRID 832 733 733

 07.33 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 09/01/2022 MADRID 835 733 733

 07.34 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 29/12/2021 MADRID 724 734 734

 07.34 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2021 MADRID 466 727

 07.34 M 16140 MENGUAL MARTIN, GABRIEL ESP 5 Suanzes San Blas 28/11/2021 MADRID 833 734 759

 07.38 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 20/02/2022 MADRID 91 738 738

 07.40 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 417 740 740

 07.43 M 11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 13/02/2022 MADRID 533 743 743

 07.43 M 26761 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, ANTONIO MARIA ESP 6 Ajalkala 30/01/2022 Madrid 762 743 743

 07.46 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 13/02/2022 MADRID 56 746 746

 07.48 M 15044 MONJE MUÑOZ, MIGUEL ESP 5 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 406 748 748

 07.52 M 19468 GARCIA MEGIAS, PABLO ESP 6 E.A. Majadahonda 13/02/2022 MADRID 732 752 752

 07.52 M 14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 6 CD Gredos San Diego 06/02/2022 MADRID 175 752 752

 07.54 M 13936 CIUDAD NIETO, DIEGO ESP 5 A. A. Moratalaz 19/12/2021 Madrid 574 754 770

 07.62 M 15580 MARTIN BARRENO, ALVARO ESP 5 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 210 762 762

 07.64 M 25688 CAMUÑAS MAYORDOMO, ADRIÁN ESP 5 Ciudad de los Poetas 13/02/2022 Madrid 3 764 764

 07.64 M 12575 GONZALEZ ARASA, MARCOS ESP 5 At. Fuenlabrada 28/02/2021 MADRID 696 764

 07.71 M 25561 TOGNONI MARTINEZ DE VELASCO, PAOLO ESP 6 A.D. Marathon 13/02/2022 MADRID 873 771 771

 07.75 M 10687 LOPEZ CHICHARRO, GONZALO ESP 5 Suanzes San Blas 06/02/2022 MADRID 827 775 775

 07.75 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 06/03/2021 MADRID 128 775

 07.76 M 17198 CALDERON LARA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 398 776 776

 07.81 M 17167 CARRAL TORIBIO, ALVARO ESP 5 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 291 781 781

 07.83 M 18809 LEAL VAZQUEZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 208 783 783

 07.83 M 20622 ROJAS VIVER, FRANCISCO JAVIER ESP 5 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 742 783 787

 07.84 M 15804 CAMPOS MENDIA, JAIME ESP 6 Municipal Arganda 13/11/2021 MADRID 86 784 785

 07.89 M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 30/01/2022 Madrid 585 789 789

 07.95 M 19579 GARCIA GOMEZ, ADRIAN ESP 5 E.A. Majadahonda 06/02/2022 MADRID 729 795 795

 07.97 M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 09/01/2022 MADRID 819 797 797

 08.13 M 26461 FLORES MÚÑOZ, ANDRÉS ESP 6 Track Cross Road Team 06/02/2022 MADRID 680 813 813

 08.19 M 27435 MARTINEZ ZAMBRANO, JOSE ESP 6 Lynze Parla 20/02/2022 MADRID 941 819 819

 08.25 M 19632 GARABAN GIL, DIEGO JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 30/01/2022 MADRID 822 825 825

 08.26 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 20/02/2022 MADRID 184 826 826

 08.29 M 24309 DIAZ TATO, IGNACIO ESP 6 Sporting Hortaleza 06/02/2022 MADRID 299 829 829

 08.29 M 15411 GONZALEZ REMARTINEZ, ROMAN ESP 6 A. A. Moratalaz 07/11/2021 MADRID 884 829 856

 08.29 M 26355 IVAYLOV GEORGIEV, STANISLAV BUL 5 At. Collado Villalba 30/01/2022 MADRID 844 829 829

 08.30 M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 282 830 830

 08.31 M 27061 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 Sporting Hortaleza 06/02/2022 MADRID 881 831 831

 08.41 M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 06/02/2022 Madrid 6 841 841

 09.16 M 24595 ALCALDE FLORES, SANTIAGO ESP 6 Sporting Hortaleza 16/01/2022 MADRID 297 916 916

 09.40 M 27043 GORDO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 Fuenla Runners 20/02/2022 MADRID (12.27) 907

M 26139 FOLGUERA SAENZ, DANIEL ESP 5 A.D. Marathon 453

M 27602 LOPEZ CUEVA, DAVID ESP 5 A.D. Marathon 944

M 10235 LOPEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 5 Club Atletismo Las Rozas 651

M 27212 MARTIN FRANCES, GABRIEL ESP 5 A.D. Sprint 889

 07.72 EX 67 MUÑOZ IZQUIERDO, OSCAR LUIS ESP 6 Esc At Plasencia 12/02/2022 CACERES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.27 M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 484 2227 2227

 00:22.80 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 19/02/2022 MADRID 677 2280 2280

 00:23.12 M 15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 5 Club Corredores 04/01/2022 MADRID 54 2312 2312

 00:23.16 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 432 2316 2316

 00:23.25 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 724 2325 2325

 00:23.32 M 901352 SOBRINO FERNANDEZ-MIRANDA, JORGE ESP 5 E.A. Majadahonda 07/03/2021 MADRID 726 2332 2373

 00:23.41 M 16140 MENGUAL MARTIN, GABRIEL ESP 5 Suanzes San Blas 10/07/2021 MADRID 833 2363 2464

 00:23.47 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 19/02/2022 MADRID 75 2347 2347

 00:23.47 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 417 2347 2347

 00:23.56 M 15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 30/01/2022 MADRID 149 2356 2356

 00:23.66 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 56 2366 2371

 00:23.69 M 26761 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, ANTONIO MARIA ESP 6 Ajalkala 19/02/2022 Madrid 762 2369 2369

 00:23.72 M 12575 GONZALEZ ARASA, MARCOS ESP 5 At. Fuenlabrada 19/02/2022 MADRID 696 2372 2372

 00:23.74 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 07/03/2021 MADRID 818 2374

 00:23.77 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 13/06/2021 MADRID 832 2389 2430

 00:24.39 M 13936 CIUDAD NIETO, DIEGO ESP 5 A. A. Moratalaz 30/01/2022 Madrid 574 2439 2439

 00:24.98 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 19/02/2022 MADRID 178 2498 2498

 00:25.02 M 25561 TOGNONI MARTINEZ DE VELASCO, PAOLO ESP 6 A.D. Marathon 19/02/2022 MADRID 873 2502 2502

 00:25.31 - AL M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 15/05/2021 Madrid-AL 585 2584 2589

60m MASC. PC_LM

200m MASC. PC_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 00:25.73 M 18804 GRISALES HERNANDEZ, ROBERT ADRIAN ESP 6 Lynze Parla 30/01/2022 MADRID 245 2573 2573

 00:25.74 M 15044 MONJE MUÑOZ, MIGUEL ESP 5 A.D. Sprint 07/03/2021 MADRID 406 2574

 00:25.85 M 27238 CARRETERO BONFIGLIO, MARCO ESP 6 A.D. Marathon 19/02/2022 MADRID 924 2585 2585

 00:25.94 M 26461 FLORES MÚÑOZ, ANDRÉS ESP 6 Track Cross Road Team 19/02/2022 MADRID 680 2594 2594

 00:26.34 M 27218 CALDERON OLIVERA, DIEGO ESP 5 A. A. Moratalaz 19/02/2022 Madrid 883 2634 2634

 00:26.64 M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 A. A. Moratalaz 30/01/2022 Madrid 885 2664 2664

 00:26.93 M 19864 MORENO MARIN, PABLO ESP 5 Running Pinto Seoane - Pampín 30/05/2021 LEGANÉS 119

 00:27.25 M 27036 GARCIA MARTIN, PABLO ESP 5 Lynze Parla 19/02/2022 MADRID 867 2725 2725

 00:28.77 M 17107 ARIAS VAZQUEZ, MARIO ESP 5 Ciudad de Rivas 30/01/2022 MADRID 24 2877 2877

M 24595 ALCALDE FLORES, SANTIAGO ESP 6 Sporting Hortaleza 297

M 25294 COLLADO GOMEZ, CARLOS ESP 6 Club Corredores 34

M 26139 FOLGUERA SAENZ, DANIEL ESP 5 A.D. Marathon 453

M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 405

M 27778 SANCHEZ CABALLERO, SEBASTIAN ESP 6 Club Atletismo Las Rozas

M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 282

 00:23.31 O 8162 PEREDA GARCIA, MARTIN ESP 5 Ciudad de Lugones 08/01/2022 SALAMANCA 2655 2331 2331

 00:24.13 - AL AB 77 MONSALVE SÁNCHEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Albacete 05/02/2022 Ciudad Real 104

 00:25.43 EX 67 MUÑOZ IZQUIERDO, OSCAR LUIS ESP 6 Esc At Plasencia 15/01/2022 CÁCERES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.66 M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 28/12/2021 MADRID 843 5066 5080

 00:50.96 M 16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 5 E.A. Majadahonda 22/01/2022 MADRID 728 5096 5096

 00:51.13 M 15646 MERENCIO ARANDA, PABLO ESP 6 Polideportivo Getafe 23/01/2022 MADRID 504 5113 5113

 00:51.65 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 05/02/2022 MADRID 473 5165 5165

 00:51.93 M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 28/11/2021 MADRID 682 5193 5202

 00:52.46 M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 13/02/2022 MADRID 176 5246 5246

 00:53.18 M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 Club Corredores 13/02/2022 MADRID 39 5318 5318

 00:54.47 M 15638 ALBA MARTIN, RUBEN ESP 6 Ajalkala 13/02/2022 Madrid 755 5447 5447

 00:54.55 M 26785 MOZO PASCUAL, DAVID ESP 5 A.A. Mostoles 13/02/2022 MADRID 858 5455 5455

 00:54.68 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/02/2022 MADRID 669 5468 5468

 00:54.95 M 24734 DEL MORAL SANZ, PABLO ESP 5 A.A. Mostoles 05/02/2022 MADRID 627 5495 5495

 00:55.19 M 26951 FEAL CASTELLO, JAVIER ESP 6 A.D. Sprint 05/02/2022 MADRID 863 5519 5519

 00:56.13 M 18804 GRISALES HERNANDEZ, ROBERT ADRIAN ESP 6 Lynze Parla 05/02/2022 MADRID 245 5613 5613

 00:56.34 M 27233 MUELA MARTIN, ALEJANDRO ESP 5 Ajalkala 05/02/2022 Madrid 760 5634 5634

 00:56.73 M 27238 CARRETERO BONFIGLIO, MARCO ESP 6 A.D. Marathon 05/02/2022 MADRID 924 5673 5673

 00:57.40 M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 23/01/2022 MADRID 636 5740 5740

 00:58.16 M 12255 DE PAZ LÓPEZ, MARIO ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 13/02/2022 MADRID 231 5816 5816

 00:59.35 M 26079 BABA AMGHOUT, MONSEF ESP 5 Municipal Arganda 05/02/2022 MADRID 82 5935 5935

 00:59.86 M 27062 VALERO GIL, GABRIEL ESP 5 Suanzes San Blas 05/02/2022 MADRID 882 5986 5986

 01:00.78 M 24309 DIAZ TATO, IGNACIO ESP 6 Sporting Hortaleza 05/02/2022 MADRID 299 10078 10078

 01:03.89 M 27036 GARCIA MARTIN, PABLO ESP 5 Lynze Parla 23/01/2022 MADRID 867 10389 10389

M 25401 BARÓN SANZ, NICOLÁS ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 641

M 25294 COLLADO GOMEZ, CARLOS ESP 6 Club Corredores 34

M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 821

M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 133

M 26777 MARCOS DA SILVA, HERRERO ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 660

M 13708 MARTIN GONZALEZ, LUIS ESP 5 A. A. Moratalaz 584

M 25402 MUELA GIL, YERAI ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 654

M 16821 VELA , ALONSO ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 659

 00:53.37 - AL AB 77 MONSALVE SÁNCHEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Albacete 05/02/2022 Ciudad Real 104 5368 5368

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:55.86 M 5139 DE FRUTOS QUINTANA, ALVARO ESP 5 Ajalkala 14/03/2021 MADRID 758 15586 20170

 02:00.13 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 Ardillas-Escorial 19/02/2022 MADRID 330 20013 20013

 02:03.14 M 8027 CAVA MENA, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 30/01/2022 MADRID 678 20314 20314

 02:04.15 M 15608 MARCOS DE BENITO, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 23/01/2022 MADRID 830 20415 20415

 02:05.04 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 13/02/2022 MADRID 477 20504 20504

 02:05.43 M 15208 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR ESP 6 Ajalkala 19/02/2022 Madrid 756 20543 20543

 02:08.40 M 15366 ELENA GOMEZ, ADRIAN ESP 6 At. Fuenlabrada 19/02/2022 MADRID 698 20840 20840

 02:08.54 M 13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 472 20854 20854

 02:10.01 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 418 21001 21001

 02:10.05 M 5866 MOCLAN CANO, JUAN JOSE ESP 5 C.D. Tajamar 19/02/2022 MADRID 424 21005 21005

 02:10.93 M 17450 ALÓS MALDONADO, JOSE ESP 5 A.D. Marathon 23/01/2022 MADRID 430 21093 21093

 02:10.94 M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 19/02/2022 MADRID 638 21094 21094

 02:11.61 M 15414 MARTÍN LÓPEZ, SANTIAGO ESP 5 ED Santander 19/02/2022 MADRID 20 21161 21161

 02:11.92 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 23/01/2022 MADRID 276 21192 21192

 02:12.81 M 15757 BORRAZ BARBERAN, PABLO ESP 6 Club Corredores 19/02/2022 MADRID 31 21281 21281

 02:14.58 M 16509 BOMBIN DE DOMINGO, OSCAR ESP 6 A. A. Moratalaz 19/02/2022 Madrid 573 21458 21458

 02:14.69 M 26869 SANCHEZ GARRIDO, JAVIER ESP 6 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 865 21469 21469

 02:14.99 M 27156 IRAZUSTA SANCHEZ, CELEDONIO ESP 6 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 888 21499 21499

 02:16.80 M 16295 CASAS ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 5 A.D. Marathon 02/05/2021 GETAFE 436

 02:17.25 M 19452 GONZALEZ CASTRO, HUGO ANTONIO ESP 5 Club Atletismo Las Rozas 19/12/2021 MADRID 21725

 02:17.28 M 13548 GUTIERREZ SANCHEZ, ALONSO ESP 5 A.A. Mostoles 14/03/2021 MADRID 630 21728

400m MASC. PC_LM

800m MASC. PC_LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 02:17.33 M 26217 VILLAR DEL RIO, DANIEL KARIM ESP 5 Track Cross Road Team 19/02/2022 Madrid 690 21733 21733

 02:19.04 M 26785 MOZO PASCUAL, DAVID ESP 5 A.A. Mostoles 23/01/2022 MADRID 858 21904 21904

 02:19.50 M 13708 MARTIN GONZALEZ, LUIS ESP 5 A. A. Moratalaz 23/01/2022 Madrid 584 21950 21950

 02:22.49 M 288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Sprint 23/01/2022 MADRID 401 22249 22249

 02:23.91 M 26744 JUNQUERA BENITEZ, JAVIER ESP 6 Ajalkala 19/02/2022 Madrid 759 22391 22391

 02:31.40 M 3558 GONZALEZ DE FRUTOS, HUGO ESP 6 Suanzes San Blas 30/01/2022 MADRID 823 23140 23140

 02:37.04 M 14055 MAZA-MADRAZO CHIVA, MIGUEL ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 19/02/2022 MADRID 234 23704 23704

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 397

M 25977 LARRABEITI JEFFERSON, DIEGO ESP 6 Ardillas-Escorial 334

EX 7653 GAITAN MORDILLO, CARLOS ESP 6 Esc At Plasencia

AB 12 MARTÍNEZ GÓMEZ, FERNANDO ESP 5 Atletismo Albacete 96

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:06.11 M 2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 5 At. Arroyomolinos 28/11/2021 MADRID 668 40611

 04:07.03 M 13784 SAEZ PORTILLO, ZENA ESP 5 E.A. Majadahonda 05/02/2022 MADRID 719 40703 40703

 04:16.39 M 10020 ROBLES GONZALEZ, MARTIN ESP 6 Ardillas-Escorial 29/01/2022 MADRID 328 41639 41639

 04:20.61 M 15208 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR ESP 6 Ajalkala 13/02/2022 Madrid 756 42061 42061

 04:20.75 M 15770 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO ESP 6 A. A. Moratalaz 13/02/2022 Madrid 591 42075 42075

 04:22.87 M 17133 CASTELLÓ BLASCO, ERIK ESP 6 Ardillas-Escorial 29/01/2022 MADRID 336 42287 42287

 04:30.49 M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 402 43049 43049

 04:31.61 M 14177 CLARES GUIJARRO, AITOR ESP 6 Ajalkala 22/01/2022 MADRID 757 43161 43161

 04:32.68 M 15368 PELAEZ GARCIA, MIGUEL ESP 5 At. Fuenlabrada 05/02/2022 MADRID 697 43268 43268

 04:34.20 M 14218 FRANCO GALAN, ALEJANDRO ESP 5 A.D. Sprint 13/11/2021 MADRID 399 43420 43797

 04:46.44 M 26073 FERNANDEZ IRIBERRI, JULIAN ESP 5 E.A. Majadahonda 05/02/2022 MADRID 723 44644 44644

 04:52.20 M 8332 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 08/01/2022 MADRID 66 45220 45220

 04:55.12 M 3572 VOS PEREZ, ADRIAN ESP 5 Union Atletica Coslada 07/03/2021 MADRID 304 45512

 05:00.72 M 11677 ORGAZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 6 Rivas 2.06 29/01/2022 MADRID 271 50072 50072

 05:35.08 M 2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 30/05/2021 ARGANDA (5.56.24) 551

M 12255 DE PAZ LÓPEZ, MARIO ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 231

M 26781 MOLINA AMIGO, PABLO ESP 6 At Pozuelo 894

M 17512 SANCHEZ GARCIA, ALVARO ESP 6 Atletismo Alcorcon 219

 04:13.54 AB 12 MARTÍNEZ GÓMEZ, FERNANDO ESP 5 Atletismo Albacete 31/01/2021 MADRID 96 41354 41738

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:53.53 M 9224 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO ESP 5 Colmenar Viejo 28/12/2021 Madrid 554 85353 85806

 09:28.96 M 1680 ALVARO GARCIA, ADRIAN ESP 5 Municipal Arganda 09/01/2022 MADRID 81 92896 92896

 09:36.54 M 3256 HERNANDEZ CRUZ, SAUL ESP 6 A.D. Marathon 11/12/2021 ZARAGOZA 465 93654

 09:37.73 M 15063 DE CASTRO CATIVIELA, ENEKO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 28/12/2021 MADRID 68 93773

 09:40.63 M 17133 CASTELLÓ BLASCO, ERIK ESP 6 Ardillas-Escorial 19/02/2022 MADRID 336 94063 94063

 09:41.72 M 6208 ASENSIO CANALES, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 19/02/2022 MADRID 948 94172 94172

 09:50.26 M 15368 PELAEZ GARCIA, MIGUEL ESP 5 At. Fuenlabrada 29/01/2022 MADRID 697 95026 95026

 10:03.41 M 14177 CLARES GUIJARRO, AITOR ESP 6 Ajalkala 29/01/2022 MADRID 757 100341 100341

 10:06.10 M 13342 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 13/11/2021 MADRID 472 100610

 10:23.84 M 3325 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 5 A.A. Mostoles 19/02/2022 MADRID 637 102384 102384

 10:33.59 M 8332 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 14/02/2021 MADRID 66 103359 103462

 10:56.49 M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 10/07/2021 MADRID 272

 13:11.41 M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 Super Amara BAT 13/03/2021 MADRID 908 130362

M 25225 CASAS ROMERO, SERGIO ESP 6 Polideportivo Getafe 496

M 19224 DE DIEGO DE LA CRUZ, PABLO ESP 5 At. Arroyomolinos 667

M 6393 RIVAS GARVIA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 534 103669

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.31 M 1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 16/01/2022 MADRID 825 831 831

 08.38 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 20/02/2022 MADRID 102 838 838

 08.56 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 30/01/2022 MADRID 85 856 856

 08.58 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 30/01/2022 MADRID 818 858 858

 08.63 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 09/01/2022 MADRID 816 863 863

 08.72 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 19/12/2021 MADRID 127 872 877

 08.80 M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 09/01/2022 Madrid 595 880 880

 08.89 M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CD Gredos San Diego 30/01/2022 MADRID 177 889 889

 09.14 M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 Club Corredores 30/01/2022 MADRID 39 914 914

 09.20 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 19/12/2021 MADRID 128 920 965

 09.22 M 17438 EIRIZ HERRA, JAIME ESP 5 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 448 922 922

 09.23 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 30/01/2022 MADRID 33 923 923

 09.42 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 Club Corredores 30/01/2022 MADRID 45 942 942

 09.75 M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 16/01/2022 MADRID 819 975 975

 09.99 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 29/12/2021 MADRID 553 999

 10.55 M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 A. A. Moratalaz 20/02/2022 Madrid 885 1055 1055

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,99 M 13950 THIEMELE MARCO, JEAN YVES ESP 5 A. A. Moratalaz 13/02/2022 MADRID 597 199 199

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

Altura MASC. PC_LM

3.000m MASC. PC_LM

1.500m MASC. PC_LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 1,85 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 13/02/2022 MADRID 33 185 185

 1,82 M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CD Gredos San Diego 19/02/2022 Madrid 177 182 182

 1,80 M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 405 180 180

 1,71 M 16525 TARRIÑO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 5 Ajalkala 19/12/2021 Madrid 763 1.71 169

 1,57 M 7578 DE LA CALLE LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 19/02/2022 MADRID 420 157 157

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,30 M 10741 ALVAREZ ZAMORANO, MARIO ESP 6 C.D. Tajamar 26/06/2021 MÓSTOLES 419 417 417

 4,21 M 5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles 13/02/2022 MADRID 633 421 421

 4,10 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 30/01/2022 MADRID 75 410 410

 3,81 M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 13/02/2022 MADRID 176 381 381

 3,30 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 Club Corredores 22/01/2022 MADRID 45 330 330

 2,81 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 410 281 281

 2,55 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 13/11/2021 MADRID 397 255 251

 2,10 M 13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 ED Santander 29/01/2021 MADRID 18 210

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,45 M 16525 TARRIÑO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 5 Ajalkala 22/01/2022 Madrid 763 6.45 645

 6,44 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 11/12/2021 ZARAGOZA 306 644

 6,34 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 16/01/2022 MADRID 242 634 634

 6,27 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 28/12/2021 MADRID 85 627 627

 6,26 M 1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 13/06/2021 MADRID 825 624 624

 6,20 M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 13/02/2022 Madrid 594 6.29 620

 6,17 M 8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 06/03/2021 MADRID 108 617 599

 6,13 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 06/02/2022 MADRID 677 613 613

 6,09 M 15580 MARTIN BARRENO, ALVARO ESP 5 Atletismo Alcorcon 16/01/2022 MADRID 210 609 609

 5,83 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 07/02/2021 MADRID 418 583 563

 5,81 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 16/01/2022 MADRID 670 581 581

 5,80 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 29/01/2022 MADRID 59 580 580

 5,71 M 17462 TEJA MESA, JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 16/01/2022 MADRID 493 571 571

 5,59 M 19468 GARCIA MEGIAS, PABLO ESP 6 E.A. Majadahonda 29/12/2021 MADRID 732 559

 5,58 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 410 558 558

 5,33 M 18415 PASSERINI BARREIRO, DIEGO ESP 5 Rivas 2.06 24/06/2021 LEGANÉS 273

 5,25 M 15411 GONZALEZ REMARTINEZ, ROMAN ESP 6 A. A. Moratalaz 13/11/2021 MADRID 884 525 498

 5,23 M 16663 RAMIREZ RODRIGO, ARTURO ESP 5 A. A. Moratalaz 16/01/2022 Madrid 587 5.23 523

 4,97 M 17167 CARRAL TORIBIO, ALVARO ESP 5 Cronos Villaviciosa 23/05/2021 MÓSTOLES 291

 4,97 M 27115 CALLEJA MARIN, GYULA GABRIEL ESP 6 A.A. Mostoles 20/02/2022 MADRID 909 497 497

M 27435 MARTINEZ ZAMBRANO, JOSE ESP 6 Lynze Parla 941

 6,36 GU 2156 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 C.D.MELIZ SPORT 22/01/2022 PUERTOLLANO 1188 636 636

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,96 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Base 28/11/2021 MADRID 608 1396

 13,03 - AL M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 15/05/2021 Arganda del Rey 595 1290 1290

 12,64 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 10/07/2021 MADRID 59 1251 1164

 12,51 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 13/02/2022 MADRID 242 1251 1251

 12,49 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 22/01/2022 MADRID 553 1249 1249

 11,93 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Base 28/11/2021 MADRID 599 1193

 11,45 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 27/02/2021 MADRID 76 1145

 10,64 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 19/02/2022 MADRID 184 1064 1064

 9,59 - AL M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 24/04/2021 Madrid-AL 593

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,29 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 20/02/2022 MADRID 737 1429 1429

 12,41 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 19/12/2021 MADRID 244 1241 1131

 12,05 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 Club Corredores 20/02/2022 MADRID 53 1205 1205

 11,94 M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 29/01/2022 LEGANÉS 859 1140 1109

 11,37 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 05/02/2022 MADRID 670 1137 1137

 10,37 M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 20/02/2022 Madrid 593 10.37 1037

 9,73 M 14004 CUENCA LEON, MIGUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 20/02/2022 Madrid 575 9.73 973

 9,64 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 19/12/2021 MADRID 76 964 960

 8,73 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 07/03/2021 MADRID 671 873

M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 468

 13,63 SO 17 SCONTRINI , FABRIZIO ARG 6 Atletismo Numantino 12/02/2022 LEÓN 2949 1307 1259

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.70 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 CD Base 06/03/2021 MADRID 606 770 824

 07.80 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 390 780 783

 07.81 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 13/02/2022 MADRID 317 781 781

 07.82 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Club Corredores 29/12/2021 MADRID 60 782 786

 07.97 M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 19/12/2021 MADRID 320 797 798

60m FEM. PC_LF

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Pértiga MASC. PC_LM

Longitud MASC. PC_LM

Triple Salto MASC. PC_LM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 08.02 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 13/02/2022 MADRID 135 802 802

 08.03 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/03/2021 MADRID 524 803 820

 08.08 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 06/02/2022 Madrid 543 808 808

 08.08 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 MADRID 725 807 811

 08.10 M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 13/02/2022 MADRID 709 810 810

 08.15 M 18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 6 A. A. Moratalaz 13/02/2022 Madrid 572 815 815

 08.16 M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Atletismo Alcorcon 19/12/2021 MADRID 183 816 829

 08.16 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Union Atletica Coslada 06/02/2022 MADRID 322 816 816

 08.23 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 13/02/2022 MADRID 315 823 823

 08.24 M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 ED Santander 20/02/2022 MADRID 17 824 824

 08.31 M 11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 182 831 831

 08.31 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 48 822 835

 08.34 M 25657 CANO MONASTERIO, AMAIA ESP 5 Colmenar Viejo 13/02/2022 MADRID 538 834 834

 08.37 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 13/02/2022 MADRID 541 837 837

 08.43 M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 13/02/2022 MADRID 665 843 843

 08.46 M 16491 LLAMUZA DIAZ, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 19/12/2021 Madrid 319 846

 08.49 M 16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 13/02/2022 MADRID 577 849 849

 08.50 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 370

 08.51 M 17525 GAMO MONTALVAN, ANGELA ESP 6 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 455 851 851

 08.52 M 12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 6 ED Santander 07/11/2021 MADRID 14 852 872

 08.56 M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 515 843 856

 08.58 M 16501 VELILLA FER, LIBERTAD ESP 6 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 731 858 877

 08.62 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 19/12/2021 Madrid 1 862 866

 08.62 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 06/02/2021 MADRID 519 853

 08.62 M 16099 PLAZ SILVA, NATASHA ESP 6 Municipal Arganda 29/12/2021 MADRID 104 862 870

 08.65 M 15412 OCAÑA SANCES, MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 06/02/2022 Madrid 586 865 865

 08.65 M 15403 VALENCIA SERRANO, LAURA ESP 6 Canguro A.A.C. 06/02/2022 MADRID 241 865 865

 08.67 M 4628 GOMEZ UCEDA, CARMEN ESP 6 Running Pinto Seoane - Pampín 21/11/2021 LEGANÉS 116 893

 08.74 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 06/02/2022 MADRID 808 874 874

 08.76 M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CD Gredos San Diego 06/02/2022 MADRID 869 876 876

 08.78 M 12445 MUÑIZ BLASCO, ADRIANA ESP 6 Colmenar Viejo 06/02/2022 MADRID 547 878 878

 08.80 M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 07/11/2021 MADRID 249 880

 08.85 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Union Atletica Coslada 16/01/2022 Madrid 316 885 885

 08.86 M 9359 RAJO FERNANDEZ, MARTINA ESP 5 Union Atletica Coslada 20/02/2022 MADRID 943 886 886

 08.88 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/02/2022 MADRID 675 888 888

 08.92 M 27428 JUMIR , NICOLETA MDA 5 Ajalkala 20/02/2022 Madrid 753 892 892

 08.92 M 15527 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint 09/01/2022 MADRID 388 892 892

 08.92 M 17408 RODRIGUEZ SERNA, MARIA ESP 6 Suanzes San Blas 06/02/2022 MADRID 809 892 892

 08.93 M 10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 6 Polideportivo Getafe 30/01/2022 MADRID 495 893 893

 08.93 M 18066 PSIODA , VIKTORIA ESP 6 Lynze Parla 13/03/2021 MADRID 256 893 1261

 08.93 M 26672 TEJERINA SASTRE, SARA ESP 6 A. A. Moratalaz 20/02/2022 Madrid 596 893 893

 08.96 M 23362 QUESADA LOPEZ, AMELIA ESP 5 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 489 896 899

 09.01 M 13382 BARAHONA CARRILLO, PATRICIA ESP 5 A. A. Moratalaz 06/03/2021 Madrid 571 901 908

 09.01 M 12978 LOPEZ DIAZ, CARLA ESP 6 Club Corredores 06/02/2022 MADRID 49 901 901

 09.02 M 8344 SALOMON LOPEZ, VEGA ESP 6 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 666 902 902

 09.09 M 15409 FRANCO CABRERA, ALEJANDRA-JISSELL ESP 6 A. A. Moratalaz 13/03/2021 MADRID 578 886

 09.11 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 661 911 911

 09.11 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 28/11/2021 MADRID 50 911 919

 09.13 M 19546 RODRIGUEZ JIMENEZ, MARTA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 29/12/2021 MADRID 569 913

 09.17 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 At. Fuenlabrada 20/02/2022 MADRID 707 917 917

 09.21 M 27611 GOMEZ LLANEZA, INES ESP 6 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 945 921 921

 09.26 M 16741 MARTIN PEINADO, OLGA ESP 5 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 389 926

 09.28 M 17285 GARCIA LOPEZ-BREA, ALBA ESP 5 Union Atletica Coslada 30/01/2022 MADRID 309 928 928

 09.29 M 26129 ALONSO ELVIRA, AITANA ESP 6 Rivas 2.06 20/02/2022 MADRID 269 929 929

 09.30 M 25696 SERNANDEZ MONTERRUBIO, ARIADNA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 30/01/2022 MADRID 77 930 930

 09.34 M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Base 28/11/2021 MADRID 607 934 951

 09.36 M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 ED Santander 06/03/2021 MADRID 23 922

 09.37 M 27371 NICOLOVA IVANOVA, NICOL BUL 6 Union Atletica Coslada 20/02/2022 MADRID 923 937 937

 09.41 M 18282 RODRÍGUEZ DE RIVERA OTER, PAULA ESP 6 CD Base 20/02/2022 Madrid 605 941 941

 09.44 M 10800 MARTIN FERNANDEZ, ITZIAR ESP 6 Polideportivo Getafe 09/01/2022 MADRID 502 944 944

 09.48 M 27165 GRANADA BRAS, ANTÍA ESP 6 A. A. Moratalaz 20/02/2022 Madrid 901 948 948

 09.57 M 19971 RICO DE ANDRÉS, DANIELA ESP 5 Recuerdo 06/02/2022 MADRID 566 957 957

 09.60 M 19124 VELA MARTIN, GINEBRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 06/02/2022 MADRID 279 960 960

 09.70 M 18643 GIJON ACUÑA, EUNICE ESP 5 Cronos Villaviciosa 28/02/2021 MADRID 293 970 975

 09.79 M 16692 GARCIA PAU, NAIARA ESP 5 Marathon Aranjuez 30/01/2022 MADRID 767 979 979

 09.86 M 19539 AGRAMONTE BENCOSME, ALEXIA ESP 6 A.A. Valdemoro 13/03/2021 MADRID 513 986

 09.86 M 18573 DE PABLOS DEL MURO, CAROLINA ESP 6 Club Corredores 06/02/2022 MADRID 37 986 986

 10.24 M 16994 GONZALEZ ROMERO, SARA ESP 5 At. Arroyomolinos 06/03/2021 MADRID 664 1024

 10.39 M 18063 FERNÁNDEZ MUÑOZ, ÁNGELA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 14/02/2021 MADRID 71 1039

 10.72 M 15345 TARDIO TORRENTE, ALBA ESP 6 Atletismo Leganes 13/03/2021 MADRID 130 1072

M 27547 ARIAS TOUCEDA, BELÉN ESP 5 A. A. Moratalaz 939

M 26180 BAIGORRI LOZANO, MARTA ESP 5 CD Velociraptor

M 26926 BENITO HUERTA, LUCIA ESP 5 A.D. Sprint 862

M 935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 233 998

M 25937 GIL MIRANDA, IRENE ESP 6 ED Santander 15

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

M 17425 GUTIERREZ UNCETA, SOFIA ESP 6 A.D. Marathon 464

M 20851 PEQUEÑO BENZI, MARTA ESP 5 Cronos Villaviciosa

M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 107 818

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.10 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 CD Base 07/03/2021 MADRID 606 2510 2531

 00:25.32 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 390 2532 2532

 00:26.17 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 04/01/2022 MADRID 770 2617 2617

 00:26.36 M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 30/01/2022 MADRID 709 2636 2636

 00:26.83 M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Sprint 02/06/2021 COSLADA 383 2733 2750

 00:26.96 M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 C.D.MELIZ SPORT 13/02/2022 MADRID 899 2696 2696

 00:26.99 M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Atletismo Alcorcon 05/06/2021 MADRID 183 2744 2744

 00:27.26 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Union Atletica Coslada 30/01/2022 MADRID 322 2726 2726

 00:27.38 M 14264 ARANAZ ZARZUELA, CARLOTA ESP 5 Club Atletismo Las Rozas 19/12/2021 MADRID 640 2738 2746

 00:27.46 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 07/03/2021 MADRID 48 2746 2813

 00:27.98 M 16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 19/12/2021 MADRID 577 2798

 00:28.02 M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Lynze Parla 19/02/2022 MADRID 247 2802 2802

 00:28.26 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 13/02/2022 MADRID 808 2826 2826

 00:28.43 M 9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 373 2843 2843

 00:28.43 M 19577 PERALES VALDÉS, ROCIO ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 19/02/2022 Madrid 655 2843 2843

 00:29.20 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 07/02/2021 Madrid 590 2920 2965

 00:29.47 M 10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 5 Polideportivo Getafe 19/02/2022 MADRID 501 2947 2947

 00:29.62 M 19418 SANCHEZ GONZALEZ, IRENE ESP 5 Club Atletismo Las Rozas 30/01/2022 MADRID 658 2962 2962

 00:30.15 M 14028 MIÑANO MOLINA, NURIA ESP 6 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 391 3015 3015

 00:30.37 M 17974 CABALLERO DE PEDRO, ELSA ESP 5 At. Fuenlabrada 19/02/2022 MADRID 708 3037 3037

 00:30.40 M 14175 CABALLERO ZAFRA, ITZIAR ESP 6 Ajalkala 19/02/2022 MADRID 744 3040 3040

 00:30.54 M 20851 PEQUEÑO BENZI, MARTA ESP 5 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 MADRID

 00:30.60 M 10074 GARCIA UYARRA, LEYRE UXUE ESP 6 Polideportivo Getafe 30/01/2022 MADRID 497 3060 3060

 00:30.64 M 19498 FERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 5 Club Atletismo Las Rozas 07/03/2021 MADRID 647 3064

 00:30.71 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 At. Fuenlabrada 19/02/2022 MADRID 707 3071 3071

 00:30.76 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 290 3076 3076

 00:30.80 M 12604 ENCABO FERNÁNDEZ, KATIA ESP 6 At. Collado Villalba 13/02/2022 MADRID 842 3080 3080

 00:31.50 M 10800 MARTIN FERNANDEZ, ITZIAR ESP 6 Polideportivo Getafe 30/01/2022 MADRID 502 3150 3150

 00:32.88 M 12638 BRONCANO MARTIN, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 286 3288 3288

M 11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 182

M 26129 ALONSO ELVIRA, AITANA ESP 6 Rivas 2.06 269

M 5354 BALDOBAR TORRADO, CLAUDIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 70

M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 249

M 27371 NICOLOVA IVANOVA, NICOL BUL 6 Union Atletica Coslada 923

M 21232 ROSSI TAVARES, ISABELLA VEN 6 At. Boadilla del Monte 849

M 7390 SAINERO CAMACHO, AINHOA ESP 6 Polideportivo Getafe 509

M 18469 STAMPA VALVERDE, ISABEL ESP 6 At Pozuelo 360

M 26672 TEJERINA SASTRE, SARA ESP 6 A. A. Moratalaz 596

M 27415 VELA RUANO, NOA ESP 6 Polideportivo Getafe 920

 00:25.97 EX 544 MIGUEL ALCON, CLARA ESP 5 Esc At Plasencia 13/06/2021 SORIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:57.98 M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 05/02/2022 MADRID 320 5798 5798

 00:58.12 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 05/02/2022 Madrid 543 5812 5812

 00:59.02 M 9018 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 CD Surco Lucena 07/03/2021 Madrid 860 5902 5999

 00:59.99 M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 C.D.MELIZ SPORT 13/02/2022 MADRID 899 5999 5999

 01:00.19 M 11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 23/01/2022 MADRID 333 10019 10019

 01:00.34 - AL M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 03/07/2021 Segovia 580 10053 10053

 01:00.36 M 12574 GOMEZ RESINO, MARIA ESP 5 At. Fuenlabrada 13/02/2022 MADRID 706 10036 10036

 01:00.75 M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 ED Santander 13/02/2022 MADRID 17 10075 10075

 01:00.76 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 CD Base 07/03/2021 MADRID 609 10076 10129

 01:01.25 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 394 10125 10125

 01:02.09 M 4628 GOMEZ UCEDA, CARMEN ESP 6 Running Pinto Seoane - Pampín 13/02/2022 MADRID 116 10209 10209

 01:02.56 M 26022 GUTIÉRREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 Club Corredores 22/01/2022 MADRID 46 10256 10256

 01:02.98 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Sprint 13/02/2022 Madrid 395 10298 10298

 01:03.74 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 23/01/2022 MADRID 385 10374 10374

 01:04.27 M 14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 6 Union Atletica Coslada 13/02/2022 MADRID 311 10427 10427

 01:04.57 M 1741 CINDEA , DARYA ISABEL ROU 6 Marathon Aranjuez 08/01/2022 MADRID 764 10457 10457

 01:04.84 M 15800 SAN JOSÉ ARANDA, ELENA ESP 5 Municipal Arganda 05/02/2022 MADRID 109 10484 10484

 01:05.09 M 13005 LOZANO MUÑOZ, ROCIO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2021 MADRID 73 10509 10610

 01:05.29 M 11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas 05/02/2022 MADRID 782 10529 10529

 01:05.32 M 16131 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 Colmenar Viejo 13/02/2022 MADRID 546 10532 10532

 01:05.58 M 14264 ARANAZ ZARZUELA, CARLOTA ESP 5 Club Atletismo Las Rozas 13/02/2022 MADRID 640 10558 10558

 01:05.89 M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Lynze Parla 05/02/2022 MADRID 247 10589 10589

 01:07.16 M 27239 MARTÍNEZ PEREÑA, DEBORAH ESP 6 Ardillas-Escorial 05/02/2022 MADRID 910 10716 10716

 01:07.21 M 19577 PERALES VALDÉS, ROCIO ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 05/02/2022 MADRID 655 10721 10721

 01:07.77 M 5354 BALDOBAR TORRADO, CLAUDIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2022 MADRID 70 10777 10777

 01:09.20 M 17974 CABALLERO DE PEDRO, ELSA ESP 5 At. Fuenlabrada 23/01/2022 MADRID 708 10920 10920

200m FEM. PC_LF

400m FEM. PC_LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 01:10.34 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 23/01/2022 MADRID 530 11034 11034

M 15773 ARIZA ALVAREZ, ANDREA ESP 5 A. A. Moratalaz 570

M 8344 SALOMON LOPEZ, VEGA ESP 6 At. Arroyomolinos 666

M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 263

 01:00.13 EX 544 MIGUEL ALCON, CLARA ESP 5 Esc At Plasencia 10/07/2021 L’HOSPITALET DE LLOBREGAT

AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:16.86 M 11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 04/01/2022 MADRID 333 21686 21686

 02:18.40 M 18556 SANCHEZ MARCOS, SANDRA ESP 5 A.A. Mostoles 04/01/2022 MADRID 635 21840 21840

 02:19.13 M 568 MAROTO HERRANZ, JULIA ESP 6 Ardillas-Escorial 23/01/2022 MADRID 327 21913 21913

 02:23.03 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 CD Base 05/06/2021 MADRID 609 22413 22413

 02:24.35 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 372 22435 22435

 02:29.19 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Sprint 13/02/2022 Madrid 395 22919 22919

 02:29.28 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 23/01/2022 MADRID 288 22928 22928

 02:32.01 M 7384 MERAYO DIAZ, EVA ESP 5 Polideportivo Getafe 19/02/2022 MADRID 503 23201 23201

 02:33.91 M 2592 MIER MARDOMINGO, ADRIANA ESP 6 A.D. Marathon 13/02/2022 MADRID 476 23391 23391

 02:34.08 M 2071 REVILLA BERNABE, LAURA ESP 5 Ciudad de los Poetas 19/12/2021 Madrid 880 23408 23460

 02:35.89 M 15777 ROS NAVARRO, ELENA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 19/02/2022 MADRID 237 23589 23589

 02:36.50 M 3123 MORILLO VICENTE, PAULA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 13/02/2021 MADRID 64 23650 23877

 02:37.69 M 18703 LOPEZ JIMENEZ, MARIA ESP 5 Ajalkala 14/03/2021 MADRID 749 23769

 02:38.52 M 17046 MATEOS DE LA FUENTE, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 27/02/2021 MADRID 474 23852

 02:39.05 M 8267 MARTIN ALONSO, ANA ESP 6 Val. Martin Berlanas 13/02/2022 MADRID (1.05.40) 692

 02:39.71 M 18650 JIMENEZ SANCHEZ, CARLA ESP 5 A.A. Mostoles 19/02/2022 MADRID 631 23971 23971

 02:40.31 M 15617 GARCIA MEJIAS, NOA ESP 6 A. A. Moratalaz 13/02/2022 Madrid 877 24031 24031

 02:41.14 M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 Cronos Villaviciosa 23/01/2022 MADRID 287 24114 24114

 02:41.49 M 11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas 13/02/2022 MADRID 782 24149 24149

 02:44.90 M 18013 SANZ POZO, IRENE ESP 6 At Cervantes Alcala 30/01/2022 MADRID 614 24490 24490

 02:47.03 M 15950 SEISDEDOS SERRANO, IRENE ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 13/02/2021 MADRID 63 24703 25198

 02:47.72 M 9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 30/01/2022 MADRID 161 24772 24772

 02:51.74 M 14273 HERNANADEZ JIMENEZ, CANDELA ESP 6 Club Atletismo Las Rozas 23/01/2022 MADRID 648 25174 25174

 03:02.63 M 24249 GARCÍA MARTÍNEZ, LEIRE ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 19/02/2022 Madrid 69 30263 30263

 03:12.42 M 26510 DE LA VEGA SOLERA, INÉS ESP 5 Canguro A.A.C. 19/02/2022 MADRID 240 31242 31242

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 181

M 7389 PEREZ MINGO, BLANCA ESP 6 Polideportivo Getafe 507

M 6782 POLO SACRISTAN, LAURA ESP 6 Edward Athletic 179

M 16397 RUIZ ARJONILLA, NATALIA ESP 6 Polideportivo Getafe 508

M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 At. Boadilla del Monte 851

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:49.73 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CD Base 29/01/2022 MADRID 600 44973 44973

 04:50.31 M 26270 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 6 A. A. Moratalaz 05/02/2022 Madrid 589 45031 45031

 04:57.41 M 11415 ABAD ESTEBAN, LUCIA ESP 6 CD Gredos San Diego 05/02/2022 MADRID 173 45741 45741

 05:06.44 M 13709 SANCHO MAROTO, ARANCHA ESP 5 A. A. Moratalaz 29/01/2022 Madrid 592 50644 50644

 05:19.19 M 19190 DELGADO ALVAREZ, OLAYA ESP 6 A.D. Marathon 13/02/2022 MADRID 445 51919 51919

 05:24.84 M 18396 MARTÍNEZ AMIGO, MARTA ESP 5 At Cervantes Alcala 08/01/2022 MADRID 612 52484 52484

 05:31.09 M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 05/02/2022 MADRID 804 53109 53109

 05:36.49 M 11226 PRIETO HERNANDEZ, VEGA ESP 6 Union Atletica Coslada 05/02/2022 MADRID 324 53649 53649

 05:41.33 M 678 TAVARES , DHEIMILY VICTORIA BRA 6 Ardillas-Escorial 05/02/2022 MADRID 326 54133 54133

 05:47.83 M 25220 OTERO CABALLERO, ANA ESP 5 A.D. Marathon 05/02/2022 MADRID 481 54783 54783

 05:49.87 M 13780 DE LA ORDEN ANDRINO, SARA ESP 5 CD Base 19/12/2021 MADRID 601 54987

 06:28.05 M 3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 05/02/2022 Madrid 8 62805 62805

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:26.29 M 11415 ABAD ESTEBAN, LUCIA ESP 6 CD Gredos San Diego 19/02/2022 MADRID 173 102629 102629

 11:10.40 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 13/03/2021 MADRID 479 111040

 11:33.32 M 12825 APONTE GARCIA, ANGIE ESP 5 Ardillas-Escorial 29/01/2022 MADRID 339 113332 113332

 12:14.48 M 18159 BELLANGEON , MARGAUX FRA 5 Ciudad de los Poetas 19/02/2022 Madrid 2 121448 121448

 13:44.88 M 27089 SENOVILLA SIERRA, LUCÍA ESP 5 A. A. Moratalaz Madrid 878 134488 134488

M 13780 DE LA ORDEN ANDRINO, SARA ESP 5 CD Base 601

M 19190 DELGADO ALVAREZ, OLAYA ESP 6 A.D. Marathon 445

M 11165 GARCIA HERNANDEZ, LYDIA ESP 5 A.D. Marathon 456 141884

IB 16483 PEÑA RAMIS, JULIA ESP 6 Joan Capo-Felanitx 3875

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.76 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CD Base 06/02/2022 MADRID 604 876 876

 08.96 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 20/02/2022 MADRID 99 896 896

 09.15 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 06/02/2022 MADRID 226 915 915

 09.17 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 28/12/2021 MADRID 107 917 928

 09.24 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 13/03/2021 MADRID 16 924 926

 09.29 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/12/2021 MADRID 186 929 930

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

3.000m FEM. PC_LF

800m FEM. PC_LF

1.500m FEM. PC_LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 09.46 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 08/01/2022 MADRID 47 946 946

 09.51 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 E.A. Majadahonda 20/02/2022 MADRID 725 951 951

 09.58 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 19/12/2021 MADRID 750 958 959

 09.71 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.D. Marathon 27/02/2021 MADRID 490 970

 09.73 M 13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 6 Club Corredores 29/01/2022 MADRID 62 973 973

 09.99 M 12098 BRERETON RODRIGO, ANA ESP 5 Club Corredores 28/11/2021 MADRID 32 999 1013

 10.10 M 12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 6 ED Santander 28/11/2021 MADRID 14 1010 1029

 10.16 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 19/12/2021 MADRID 295 1016 1042

 10.33 M 9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 373 1033 1033

 10.35 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 06/02/2022 MADRID 103 1035 1035

 10.36 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 370 1036 1045

 10.38 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 20/02/2022 MADRID 19 1038 1038

 10.47 M 10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 6 Polideportivo Getafe 20/02/2022 MADRID 495 1047 1047

 10.63 M 16501 VELILLA FER, LIBERTAD ESP 6 E.A. Majadahonda 08/01/2022 MADRID 731 1063 1063

 10.69 M 6755 FERRIS SANCHEZ, CELIA ESP 6 At. Boadilla del Monte 13/03/2021 MADRID 847 1069

 10.71 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 793 1071

 11.12 M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 ED Santander 20/02/2022 MADRID 23 1112 1112

 11.27 M 26926 BENITO HUERTA, LUCIA ESP 5 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 862 1127 1127

 11.37 M 12603 EXOJO MARTINEZ, IRENE ESP 6 Suanzes San Blas 20/02/2022 MADRID 794 1137 1137

 11.53 M 18373 GALIANO SANZ, LAURA ESP 6 At Cervantes Alcala 08/01/2022 MADRID 611 1153 1153

 11.80 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 20/02/2022 MADRID 58 1180 1180

 12.09 M 25696 SERNANDEZ MONTERRUBIO, ARIADNA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2022 MADRID 77 1209 1209

 12.12 M 25937 GIL MIRANDA, IRENE ESP 6 ED Santander 06/02/2022 MADRID 15 1212 1212

 12.40 M 27098 LOPEZ LOPEZ, CARLA ESP 5 At. Boadilla del Monte 06/02/2022 MADRID 875 1240 1240

M 27454 GÓMEZ GARCÍA, SOFÍA ESP 5 At. Boadilla del Monte

M 13099 RODRÍGUEZ CAPRACCI, ABRIL ESP 6 At. Boadilla del Monte 848

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,70 M 8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 13/02/2022 MADRID 803 170 170

 1,61 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.D. Marathon 27/02/2021 MADRID 490 165 160

 1,60 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 05/02/2022 MADRID 379 161 160

 1,55 M 12098 BRERETON RODRIGO, ANA ESP 5 Club Corredores 14/03/2021 MADRID 32 155 154

 1,55 M 12416 BANNENBERG CAVERO, NATALIA ESP 6 Colmenar Viejo 22/01/2022 MADRID 537 155 155

 1,41 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 28/12/2021 MADRID 19 141

 1,35 M 2190 BALLESTEROS SOTO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 672 120

 1,30 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 22/01/2022 MADRID 661 130 130

M 15527 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint 388

M 25665 MAYORAL SOLER, GABRIELA ESP 6 Runnymede College 13

 1,66 GU 34 LOPEZ GARCIA, PAULA ESP 6 C.D.MELIZ SPORT 05/02/2022 Madrid 826 166 166

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,96 M 16240 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 A.D. Marathon 13/02/2022 MADRID 494 296 296

 2,75 M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 26/06/2021 MÓSTOLES 170 260 251

 2,70 M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CD Gredos San Diego 19/12/2021 MADRID 869 270 251

 2,20 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 10/04/2021 ALCOBENDAS 190 220 201

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,61 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 C.D.MELIZ SPORT 19/12/2021 MADRID 561 542

 5,57 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 C.D.MELIZ SPORT 28/02/2021 MADRID 557 538

 5,35 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Atletismo Alcorcon 28/12/2021 MADRID 186 535 528

 5,33 M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Sprint 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 383 507 463

 5,16 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 29/12/2021 MADRID 710 518 503

 5,15 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 20/02/2022 MADRID 681 515 515

 5,13 M 10988 ABAD SETIEN, LUCIA ESP 6 Atletico Aranjuez 20/02/2022 Madrid 711 516 513

 5,12 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 47 509 472

 5,06 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 29/01/2022 MADRID 226 506 506

 5,06 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 16/01/2022 MADRID 750 506 506

 4,94 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 07/02/2021 MADRID 315 512

 4,92 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 06/02/2022 MADRID 431 492 492

 4,81 M 5791 RUBIO HERNANDEZ, CARLA ESP 6 Municipal Arganda 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 106 415

 4,78 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 09/01/2022 MADRID 541 478 478

 4,67 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/04/2021 ALCOBENDAS 675 443

 4,57 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 370 457 446

 4,52 M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 06/02/2022 MADRID 665 452 452

 4,47 M 9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 19/12/2021 MADRID 662 447

 4,40 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 58 484 433

 4,39 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 06/02/2022 Madrid 1 4.65 439

 4,35 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 20/02/2022 MADRID 290 435 435

 4,34 M 13382 BARAHONA CARRILLO, PATRICIA ESP 5 A. A. Moratalaz 06/02/2022 Madrid 571 4.34 434

 4,29 M 17408 RODRIGUEZ SERNA, MARIA ESP 6 Suanzes San Blas 20/02/2022 MADRID 809 429 429

 4,29 M 12978 LOPEZ DIAZ, CARLA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 49 429 421

 4,02 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 06/02/2022 MADRID 50 402 402

Altura FEM. PC_LF

Pértiga FEM. PC_LF

Longitud FEM. PC_LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



26/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 3,69 M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.A. Mostoles 20/02/2022 MADRID 634 369 369

 3,35 M 19539 AGRAMONTE BENCOSME, ALEXIA ESP 6 A.A. Valdemoro 28/11/2021 MADRID 513 335

M 18373 GALIANO SANZ, LAURA ESP 6 At Cervantes Alcala 611

M 27098 LOPEZ LOPEZ, CARLA ESP 5 At. Boadilla del Monte 875

M 13099 RODRÍGUEZ CAPRACCI, ABRIL ESP 6 At. Boadilla del Monte 848 330

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,23 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 C.D.MELIZ SPORT 12/02/2022 PuertoLlano 1223 1223

 11,80 M 13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 6 Club Corredores 14/02/2021 MADRID 62 1180 1155

 11,18 M 10988 ABAD SETIEN, LUCIA ESP 6 Atletico Aranjuez 20/03/2021 OVIEDO 711 1118 1103

 11,10 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 19/02/2022 MADRID 681 1110 1110

 10,67 M 5791 RUBIO HERNANDEZ, CARLA ESP 6 Municipal Arganda 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 106 1040

 10,52 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 511 998 973

 9,74 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 23/10/2021 MADRID 674 880

 9,56 M 15413 RODRIGUEZ SANCHEZ, SILVIA ESP 6 A. A. Moratalaz 30/01/2021 Madrid 588 9.56 907

 9,02 M 7088 PARREÑO DIEZ, CRISTINA ESP 6 A.A. Mostoles 19/02/2022 MADRID 634 902 902

 8,74 M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Base 19/12/2021 MADRID 607 874

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,85 M 6897 TELLENE , INES ALAIS FRA 5 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 812 1289

 12,42 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 11/12/2021 ZARAGOZA 475 1242 1152

 11,24 M 25776 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, YENDI YOHANA HON 5 At. Collado Villalba 20/02/2022 Madrid 845 1124 1124

 10,19 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 05/02/2022 MADRID 135 1019 1019

 9,75 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 61 975 931

 9,75 M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Sprint 07/03/2021 MADRID 384 975 909

 9,61 M 11227 RAMOS LEON, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 23/01/2022 Madrid 321 9.61 961

 9,52 M 1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 797 952

 9,45 M 19171 MARCUELLO GARCIA, ESTHER ESP 5 A.D. Sprint 05/02/2022 MADRID 387 945 945

 9,27 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 19/12/2021 MADRID 190 927 926

 9,00 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 07/03/2021 MADRID 519 905

 7,70 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 20/02/2022 MADRID 103 770 770

 7,27 M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 13/11/2021 MADRID 92 727 706

 7,23 M 15412 OCAÑA SANCES, MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 20/02/2022 Madrid 586 7.23 723

 6,75 M 15345 TARDIO TORRENTE, ALBA ESP 6 Atletismo Leganes 23/01/2022 MADRID 130 675 675

M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 515 536

M 935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 233 370

M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 A. A. Moratalaz 581 901

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Triple Salto FEM. PC_LF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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